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Lichtgewehr 

Lichtgewehr LG20 

Rang Name Vorname Verein S1 S2   

Ringe  
Gesamt 

1 Zehethofer Lorenz jun. SG Frohsinn Altmühldorf 81.2 76.0     157,2 

2 Maier Maxim Kgl.priv.FSG Mühldorf 68.6 67.0   135,6 

3 Zehentmaier Raphael Schützengesellschaft Mößling e.V. 56.8 70.3     127,1 

4 Hartung Florian Schützengesellschaft Mößling e.V. 64.8 52.5   117,3 

 

 

Luftgewehr 

Schüler männlich LG20 

Rang Name Vorname Verein S1 S2   

Ringe  
Gesamt 

1 Schrems Kilian Schützengesellschaft Mößling e.V. 62.1 73.0     135,1 

2 Zehethofer Josef SG Frohsinn Altmühldorf 63.6 68.8   132,4 

3 Schick Dominik Kgl.priv.FSG Mühldorf 66.7 48.6     115,3 

4 Schick Alexander Kgl.priv.FSG Mühldorf 70.5 44.8   115,3 

5 Reichl Bastian Edelweiß Eichfeld 46.2 58.2   104,4 

6 Hauke Leon Edelweiß Eichfeld 37.5 50.3   87,8 

7 Frauendienst Korbinian SG Frohsinn Altmühldorf 49.5 30.6   80,1 

8 Reichl Julian Edelweiß Eichfeld 32.8 37.0   69,8 

 

Schüler weiblich LG20 

Rang Name Vorname Verein S1 S2   

Ringe  
Gesamt 

1 Bumberger Anne SG Frohsinn Altmühldorf 77.6 80.7     158,3 

2 Scherer Regina Kgl.priv.FSG Mühldorf 72.9 82.4   155,3 

3 Gilhuber Lena Kgl.priv.FSG Mühldorf 76.2 79.1     155,3 

4 Schick Marina Kgl.priv.FSG Mühldorf 80.9 72.7   153,6 

5 Wicho Emilia SG Frohsinn Altmühldorf 69.8 74.3   144,1 

6 Frauendienst Theresa Elisabeth SG Frohsinn Altmühldorf 75.5 66.6   142,1 

7 Schmid Karolina SG Frohsinn Altmühldorf 64.1 71.3   135,4 
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Luftgewehr 

 

Jugend weiblich & männlich LG40 

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 
Ringe  
Gesamt 

1 Groß Ramona Schützengesellschaft Mößling e.V. 94.0 91.7 89.2 85.9 360,8 

2 Schrems Matthias Schützengesellschaft Mößling e.V. 78.8 86.2 68.9 76.9 310,8 

3 Bumberger Matthias Georg SG Frohsinn Altmühldorf 70.1 74.5 80.1 80.9 305,6 

4 Schmid Josef SG Frohsinn Altmühldorf 69.5 68.4 68.4 64.8 271,1 

         

         

Junioren I & II weiblich  LG40 

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 
Ringe  
Gesamt 

1 Holzner Constanze Kgl.priv.FSG Mühldorf 94.4 93.0 96.0 98.5 381,9 

2 Sperber Anna-Maria Schützengesellschaft Mößling e.V. 85.3 91.2 89.5 94.3 360,3 

3 Sperber Cheyenne Schützengesellschaft Mößling e.V. 66.5 80.3 81.0 89.7 317,5 

4 Schmid Johanna SG Frohsinn Altmühldorf 79.6 75.5 68.0 69.7 292,8 

5 Meszaros Viktoria Edelweiß Eichfeld 70.5 71.1 47.3 45.8 234,7 

         
         

Junioren II männlich  LG40 

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 
Ringe  
Gesamt 

1 Fink Sebastian Kgl.priv.FSG Mühldorf 85.7 82.7 85.9 88.5 342,8 

2 Zehethofer Franz-Xaver SG Frohsinn Altmühldorf 87.7 90.2 78.1 81.6 337,6 

3 Wicho Maximilian SG Frohsinn Altmühldorf 89.1 77.0 84.5 77.8 328,4 

4 Höber Julian SG Frohsinn Altmühldorf 78.6 82.5 66.2 82.5 309,8 

5 Bachmaier Florian Schützengesellschaft Mößling e.V. 64.2 66.8 75.9 81.0 287,9 

         

         

Damen I  LG40 

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 
Ringe  
Gesamt 

1 Poller Marina Schützengesellschaft Mößling e.V. 94.7 97.0 97.8 94.6 384,1 

2 Bley Susanne Schützengesellschaft Mößling e.V. 95.8 94.0 93.9 99.3 383 

3 Dein Tanja Turmbräu-Standschützen Mühldorf 71.1 76.1 81.2 72.4 300,8 

4 Bitzer Stephanie Turmbräu-Standschützen Mühldorf 72.3 62.0 55.9 59.3 249,5 
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Luftgewehr 

 

Herren I  LG40 

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 
Ringe  
Gesamt 

1 Wiesner Thomas Schützengesellschaft Mößling e.V. 97.2 98.8 98.5 99.5 394 

2 Bley Andreas Schützengesellschaft Mößling e.V. 93.9 98.6 98.5 100.5 391,5 

3 Haselbeck Eugen Edelweiß Eichfeld 91.4 89.9 91.7 93.7 366,7 

4 Berrer Kevin Edelweiß Eichfeld 79.9 71.8 85.8 72.7 338 

5 Pfaffinger Stefan SG Frohsinn Altmühldorf 75.3 72.3 83.6 75.2 306,4 

6 Baumgartner Eric Edelweiß Eichfeld 75.3 80.5 74.9 74.8 305,5 

7 Haberger Richard Edelweiß Eichfeld 44.0 71.1 55.1 78.3 248,5 

8 Bitzer Alexander Turmbräu-Standschützen Mühldorf 68.7 65.1 61.3 52.9 248 

         

         

Damen II & Herren II  LG40 

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 
Ringe  
Gesamt 

1 Sickinger Konrad Kgl.priv.FSG Mühldorf 89.3 90.4 95.0 89.5 364,2 

2 Bumberger Thomas SG Frohsinn Altmühldorf 72.3 79.2 88.9 77.4 317,8 

3 Zehentmaier Silvia Schützengesellschaft Mößling e.V. 77.5 83.5 70.1 71.1 302,2 

4 Gilg Ferdinand Turmbräu-Standschützen Mühldorf 78.6 67.3 66.1 56.5 268,5 

5 Zehethofer Thomas SG Frohsinn Altmühldorf 57.7 67.4 75.0 61.3 261,4 

         

         

Damen III & Herren III / IV  LG40 

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 
Ringe  
Gesamt 

1 Schillmaier Peter Schützengesellschaft Mößling e.V. 97.9 97.3 92.7 97.2 385,1 

2 Schmid Werner Edelweiß Eichfeld 89.5 91.9 86.7 93.6 361,7 

3 Rausch Werner Edelweiß Eichfeld 83.3 92.8 89.3 85.0 350,4 

4 Haselbeck Alfred Edelweiß Eichfeld 90.8 87.5 86.4 94.6 346,2 

5 Bley Inge Schützengesellschaft Mößling e.V. 81.3 82.1 85.1 93.7 342,2 

6 Kebinger Herbert SG Frohsinn Altmühldorf 76.7 78.0 79.9 79.5 314,1 

7 Zehethofer Lorenz SG Frohsinn Altmühldorf 75.6 85.1 77.5 69.8 308 

8 Scherff Christian Edelweiß Eichfeld 68.2 75.3 75.6 83.4 302,5 

9 Frauendienst Andreas SG Frohsinn Altmühldorf 75.3 66.8 63.8 74.4 280,3 
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Luftgewehr aufgelegt 

 

 

Senioren I weiblich & männlich LGA30 

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3  
Ringe  
Gesamt 

1 Forster Evelin SG Frohsinn Altmühldorf 87.5 93.2 94.4   275,1 

2 Röser Manuela Turmbräu-Standschützen Mühldorf 92.2 92.4 88.6  273,2 

3 Hüther Ralf Schützengesellschaft Mößling e.V. 88.6 82.0 89.7   260,3 

         

   

 

 

      

Senioren II weiblich & männlich LGA30 

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3  
Ringe  
Gesamt 

1 Schillmaier Peter Schützengesellschaft Mößling e.V. 106.0 103.2 103.6   312,8 

2 Bauer Konrad Schützengesellschaft Mößling e.V. 101.8 104.1 106.2  312,1 

3 Strobl Otto Kgl.priv.FSG Mühldorf 99.8 90.5 90.8   302,9 

4 Just Renate Turmbräu-Standschützen Mühldorf 93.3 94.3 99.8  287,4 

5 Valta Rudolf Schützengesellschaft Mößling e.V. 94.0 93.3 99.8  287,1 

6 Pichlmaier Anita Kgl.priv.FSG Mühldorf 94.9 97.4 92.8  285,1 

         

   

 

 

      

Senioren III weiblich & männlich LGA30 

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3  
Ringe  
Gesamt 

1 Huckemeyer Fred Schützengesellschaft Mößling e.V. 102.1 104.6 104.9   311,6 

2 Kraus Hildegard Kgl.priv.FSG Mühldorf 103.7 103.3 104.5  311,5 

3 Scharfschwerdt Heinz Kgl.priv.FSG Mühldorf 99.6 100.1 101.1   300,8 

4 Mutter Lydia Kgl.priv.FSG Mühldorf 98.3 98.3 98.0  294,6 

5 Gröbner Luise Kgl.priv.FSG Mühldorf 95.5 97.0 96.7  289,2 

6 Zehentmaier Elfriede Schützengesellschaft Mößling e.V. 96.5 97.2 94.2  287,9 

7 Wageneder Anni Kgl.priv.FSG Mühldorf 88.8 93.4 90.2  272,4 
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Luftgewehr aufgelegt 

 

 

Senioren IV weiblich & männlich LGA30 

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3  
Ringe  
Gesamt 

1 Angerer Johann Schützengesellschaft Mößling e.V. 100.8 104.1 101.9   306,8 

2 Gröbner Manfred Kgl.priv.FSG Mühldorf 100.0 102.9 99.1  302 

3 Stöger Rupert Schützengesellschaft Mößling e.V. 98.6 96.4 98.4   293,4 

4 Gronert Werner Kgl.priv.FSG Mühldorf 94.1 96.7 95.9  286,7 

5 Maier Anton Schützengesellschaft Mößling e.V. 93.4 97.2 95.2  285,8 

6 Fliegner Johanna Schützengesellschaft Mößling e.V. 94.1 94.7 95.5  284,3 

7 Diesler Anton Kgl.priv.FSG Mühldorf 94.4 93.0 93.2  280,6 

         

 
         

Senioren V weiblich & männlich LGA30 

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3  
Ringe  
Gesamt 

1 Mitterer Herbert Kgl.priv.FSG Mühldorf 101.4 103.7 102.2   307,3 

2 Jobst Helga Turmbräu-Standschützen Mühldorf 93.3 97.6 99.9  290,8 

3 Jobst Johann Josef Turmbräu-Standschützen Mühldorf 95.4 90.2 92.2   277,8 

4 Bruckmaier Josef Schützengesellschaft Mößling e.V. 90.3 92.5 94.3  277,1 
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Luftpistole 

Schüler LP20 

Rang Name Vorname Verein S1 S2   

Ringe  
Gesamt 

1 Parnet Maurice Kgl.priv.FSG Mühldorf 78.5 78.9     157,4 

2 Landenhammer Nico Edelweiß Eichfeld 55.7 46.4   102,1 

         

         

Jugend, Junioren I, Junioren II weiblich & männlich LP40 

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 
Ringe  
Gesamt 

1 Michlbauer Thomas Schützengesellschaft Mößling e.V. 88.5 93.5 90.5 87.5 360 

2 Zehentmaier Lukas Schützengesellschaft Mößling e.V. 82.3 65.4 72.9 77.1 297,7 

3 Haselbeck Kilian Edelweiß Eichfeld 75.0 81.9 68.0 65.1 290 

         

         

Damen I & Herren I LP40 

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 
Ringe  
Gesamt 

1 Pickl Bernhard Schützengesellschaft Mößling e.V. 88.6 92.6 95.1 89.2 365,5 

2 Berrer Kevin Edelweiß Eichfeld 85.9 82.3 84.3 85.5 310,2 

3 Sedlmaier Alexander Schützengesellschaft Mößling e.V. 69.4 73.5 66.8 80.1 289,8 

4 Bley Andreas Schützengesellschaft Mößling e.V. 64.9 75.6 65.2 58.9 264,6 

5 Gilg Birgit Turmbräu-Standschützen Mühldorf 54.1 71.5 63.4 74.4 263,4 

6 Hüther Michael Schützengesellschaft Mößling e.V. 67.1 64.8 68.4 56.6 256,9 

         

Damen II & Herren II / III LP40 

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 
Ringe  
Gesamt 

1 Zehentmaier Silvia Schützengesellschaft Mößling e.V. 93.6 90.4 95.3 98.2 377,5 

2 Bene Ferenc Kgl.priv.FSG Mühldorf 88.0 95.5 94.5 94.3 372,3 

3 Haselbeck Alfred Edelweiß Eichfeld 88.8 84.5 90.0 82.9 359,3 

4 Parnet Sven Kgl.priv.FSG Mühldorf 87.3 93.3 89.1 87.8 357,5 

5 Bachmaier Reinhard Schützengesellschaft Mößling e.V. 85.2 90.9 80.6 95.1 351,8 

6 Haselbeck Georg Edelweiß Eichfeld 88.8 86.7 89.0 80.2 344,7 

7 Gilg Ferdinand Turmbräu-Standschützen Mühldorf 73.8 81.3 74.7 81.1 310,9 

         

Herren IV / V LP40 

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 
Ringe  
Gesamt 

1 Huhnholt 
Hans-
Theo Kgl.priv.FSG Mühldorf 87.8 85.7 81.5 94.2 349,2 

2 Huckemeyer Fred Schützengesellschaft Mößling e.V. 88.2 88.6 84.3 85.6 346,7 

3 Fliegner Tomas Schützengesellschaft Mößling e.V. 82.4 84.0 87.2 82.3 335,9 
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Luftpistole aufgelegt 

 

 

Senioren I & II LPA30 

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3  
Ringe  
Gesamt 

1 Huhnholt Hans-Theo Kgl.priv.FSG Mühldorf 93.3 96.6 92.0   281,9 

2 Strobl Otto Kgl.priv.FSG Mühldorf 102.8 100.2 99.9  281,1 

3 Parnet Sven Kgl.priv.FSG Mühldorf 91.5 95.2 94.1   280,8 

         

 
         

Senioren III / IV / V LPA30 

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3  
Ringe  
Gesamt 

1 Kammerbauer Siegfried Kgl.priv.FSG Mühldorf 98.0 98.9 91.1   288 

2 Lamperstorfer Karl Turmbräu-Standschützen Mühldorf 91.0 97.3 93.5  281,8 

3 Schmidinger Dietmar Turmbräu-Standschützen Mühldorf 90.7 85.2 89.3   265,2 
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Jugendpokal 2023 

 

Schützengesellschaft Mößling e.V. 
Rang Name Vorname Teiler Teilersumme Platz 

1 Schrems Matthias 10,7  

1 
2 Sperber Anna-Maria 28,3  

3 Groß Ramona 30,6  

4 Sperber Cheyenne 37,2 Su 1 - 5 

5 Michlbauer Thomas 78,5 185,3 

6 Zehentmaier Lukas 87,2   

7 Bachmaier Florian 91,2   

8 Schrems Kilian 360   

9 Zehentmaier Raphael 364,5   

10 Hartung Florian 384,7   

 

 

      

      

SG Frohsinn Altmühldorf 
Rang Name Vorname Teiler Teilersumme Platz 

1 Wicho Emilia 26,4 

 

2 
2 Schmid Johanna 32,6 

3 Wicho Maximilian 40,6 

4 Schmid Josef 64,3 Su 1 - 5 

5 Schmid Karolina 129,2 293,1 

6 Bumberger Matthias Georg 136,1   

7 Zehethofer Franz-Xaver 138,2   

8 Höber Julian 157,4   

9 Zehethofer Josef 167,6   

10 Frauendienst Theresa Elisabeth 180,7   

11 Bumberger Anne 288,6   

12 Frauendienst Korbinian 318   

13 Zehethofer Lorenz jun. 503,6   
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Jugendpokal 2023 

 

Kgl.priv.FSG Mühldorf 
Rang Name Vorname Teiler Teilersumme Platz 

1 Holzner Constanze 34,5 

 

3 
2 Gilhuber Lena 56,5 

3 Fink Sebastian 95,4 

4 Maier Maxim 102,6 Su 1 - 5 

5 Schick Marina 162,3 451,3 

6 Scherer Regina 183,8   

7 Schick Alexander 258,1   

8 Schick Dominik 272,4   

9 Parnet Maurice 451,1   

 

 

 

 

 

     

      

Edelweiß Eichfeld 
Rang Name Vorname Teiler Teilersumme Platz 

1 Meszaros Viktoria 135 

 

4 
2 Landenhammer Nico 205,4 

3 Haselbeck Kilian 227,6 

4 Reichl Bastian 242,9 Su 1 - 5 

5 Hauke Leon 366 1176,9 

6 Reichl Julian 496,9   
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Bürgermeisterpokal 2023 

Schützengesellschaft Mößling e.V. 
Rang Name Vorname Teiler Teilersumme Pokal 

1 Bauer Konrad 3,6   

2 Schrems Matthias 10,7 

 1 
3 Valta Rudolf 21,8 

4 Sperber Anna-Maria 28,3 

5 Bley Andreas 28,7 

6 Groß Ramona 30,6 

7 Huckemeyer Fred 34,6 

8 Bley Susanne 36,8   

9 Sperber Cheyenne 37,2 Su 1 - 10  

10 Schillmaier Peter 38,9 271,2  

11 Maier Anton 41,4   

12 Hüther Ralf 42,3   

13 Poller Marina 42,3   

14 Angerer Johann 45   

15 Pickl Bernhard 57,1   

16 Wiesner Thomas 63,2   

17 Sedlmaier Alexander 78,1   

18 Stöger Rupert 78,3   

19 Michlbauer Thomas 78,5   

20 Zehentmaier Lukas 87,2   

21 Bachmaier Florian 91,2   

22 Fliegner Johanna 93,6   

23 Hüther Michael 100,4   

24 Bruckmaier Josef 106,6   

25 Bachmaier Reinhard 108,4   

26 Zehentmaier Silvia 113,9   

27 Fliegner Tomas 145,3   

28 Zehentmaier Elfriede 171,2   

29 Bley Inge 190,3   

30 Zehentmaier Silvia 200,8   

31 Schrems Kilian 360   

32 Zehentmaier Raphael 364,5   

33 Hartung Florian 384,7   
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Bürgermeisterpokal 2023 

Kgl.priv.FSG Mühldorf 
Rang Name Vorname Teiler Teilersumme Pokal 

1 Pichlmaier Anita 12,1   

2 Gröbner Manfred 24,8 

 2 
3 Kraus Hildegard 25 

4 Scharfschwerdt Heinz 25 

5 Wageneder Anni 25,9 

6 Mitterer Herbert 26,6 

7 Mutter Lydia 30,6 

8 Holzner Constanze 34,5   

9 Gröbner Luise 34,6 Su 1 - 10  

10 Gronert Werner 42,3 281,4  

11 Gilhuber Lena 56,5   

12 Kammerbauer Siegfried 58,3   

13 Strobl Otto 68,8   

14 Huhnholt Hans-Theo 70,9   

15 Sickinger Konrad 87   

16 Fink Sebastian 95,4   

17 Bene Ferenc 101,2   

18 Maier Maxim 102,6   

19 Schick Marina 162,3   

20 Scherer Regina 183,8   

21 Diesler Anton 194,8   

22 Parnet Sven 217,9   

23 Schick Alexander 258,1   

24 Schick Dominik 272,4   

25 Parnet Maurice 451,1   

Turmbräu-Standschützen Mühldorf 
Rang Name Vorname Teiler Teilersumme Pokal 

1 Röser Manuela 12,6   

2 Gilg Ferdinand 15,8 

 3 
3 Just Renate 18 

4 Schmidinger Dietmar 22,8 

5 Dein Tanja 29,2 

6 Jobst Johann Josef 34,6 

7 Lamperstorfer Karl 52,7 

8 Jobst Helga 71,6   

9 Bitzer Stephanie 98,4 Su 1 - 10  

10 Gilg Birgit 136,8 492,5  

11 Bitzer Alexander 260   
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Bürgermeisterpokal 2023 

SG Frohsinn Altmühldorf 
Rang Name Vorname Teiler Teilersumme Pokal 

1 Frauendienst Andreas 20   

2 Wicho Emilia 26,4 

 4 
3 Schmid Johanna 32,6 

4 Wicho Maximilian 40,6 

5 Bumberger Thomas 59 

6 Schmid Josef 64,3 

7 Pfaffinger Stefan 82,4 

8 Kebinger Herbert 127,2   

9 Schmid Karolina 129,2 Su 1 - 10  

10 Bumberger Matthias Georg 136,1 717,8  

11 Zehethofer Franz-Xaver 138,2   

12 Forster Evelin 140,6   

13 Zehethofer Thomas 155,3   

14 Höber Julian 157,4   

15 Zehethofer Lorenz 167,2   

16 Zehethofer Josef 167,6   

17 Frauendienst Theresa Elisabeth 180,7   

18 Bumberger Anne 288,6   

19 Frauendienst Korbinian 318   

20 Zehethofer Lorenz jun. 503,6   

      

Bürgermeisterpokal 2023      

Edelweiß Eichfeld 
Rang Name Vorname Teiler Teilersumme Pokal 

1 Berrer Kevin 17,2   

2 Haselbeck Eugen 57,2 

 5 
3 Haberger Richard 64 

4 Haselbeck Georg 66,5 

5 Rausch Werner 72,6 

6 Schmid Werner 111,8 

7 Baumgartner Eric 124,1 

8 Meszaros Viktoria 135   

9 Haselbeck Alfred 144,4 Su 1 - 10  

10 Landenhammer Nico 205,4 998,2  

11 Haselbeck Kilian 227,6   

12 Reichl Bastian 242,9   

13 Scherff Christian 334,9   

14 Hauke Leon 366   

15 Reichl Julian 496,9   
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Stadtkönig 2023 

Rang Name Vorname Verein T3 T2 Teiler 

1 Bauer Konrad Schützengesellschaft Mößling e.V. 48 32 3,6 
2 Schrems Matthias Schützengesellschaft Mößling e.V. 171,4 90 10,7 
3 Pichlmaier Anita Kgl.priv.FSG Mühldorf 134,1 97,2 12,1 

4 Röser Manuela Turmbräu-Standschützen Mühldorf 224,5 188,8 12,6 

5 Gilg Ferdinand Turmbräu-Standschützen Mühldorf 223,7 142,5 15,8 

6 Berrer Kevin Edelweiß Eichfeld 212 67,3 17,2 

7 Just Renate Turmbräu-Standschützen Mühldorf 188,6 100,6 18 

8 Frauendienst Andreas SG Frohsinn Altmühldorf 217,4 216,9 20 

9 Valta Rudolf Schützengesellschaft Mößling e.V. 131,4 33,1 21,8 

10 Schmidinger Dietmar Turmbräu-Standschützen Mühldorf 223 87,1 22,8 

11 Gröbner Manfred Kgl.priv.FSG Mühldorf 138,6 70,2 24,8 

12 Scharfschwerdt Heinz Kgl.priv.FSG Mühldorf 48,4 32,9 25 

13 Kraus Hildegard Kgl.priv.FSG Mühldorf 87,5 38,9 25 

14 Wageneder Anni Kgl.priv.FSG Mühldorf 235,6 179,6 25,9 

15 Wicho Emilia SG Frohsinn Altmühldorf 196,7 97,5 26,4 

16 Mitterer Herbert Kgl.priv.FSG Mühldorf 66,6 34,6 26,6 

17 Sperber Anna-Maria Schützengesellschaft Mößling e.V. 188,3 116,4 28,3 

18 Bley Andreas Schützengesellschaft Mößling e.V. 53,8 32,5 28,7 

19 Dein Tanja Turmbräu-Standschützen Mühldorf 290,3 129,6 29,2 

20 Groß Ramona Schützengesellschaft Mößling e.V. 111,7 44,9 30,6 

21 Mutter Lydia Kgl.priv.FSG Mühldorf 93,2 65,5 30,6 

22 Schmid Johanna SG Frohsinn Altmühldorf 106 102,1 32,6 

23 Holzner Constanze Kgl.priv.FSG Mühldorf 64,4 53 34,5 

24 Gröbner Luise Kgl.priv.FSG Mühldorf 62,3 51,7 34,6 

25 Huckemeyer Fred Schützengesellschaft Mößling e.V. 64,8 59,6 34,6 

26 Jobst Johann Josef Turmbräu-Standschützen Mühldorf 188,3 86,8 34,6 

27 Bley Susanne Schützengesellschaft Mößling e.V. 80,4 77,8 36,8 

28 Sperber Cheyenne Schützengesellschaft Mößling e.V. 181 176 37,2 

29 Schillmaier Peter Schützengesellschaft Mößling e.V. 45 41,4 38,9 

30 Wicho Maximilian SG Frohsinn Altmühldorf 103,4 55,1 40,6 

31 Maier Anton Schützengesellschaft Mößling e.V. 173 75,6 41,4 

32 Schillmaier Peter Schützengesellschaft Mößling e.V. 67,9 56,6 41,6 

33 Poller Marina Schützengesellschaft Mößling e.V. 60,6 57,3 42,3 

34 Gronert Werner Kgl.priv.FSG Mühldorf 245,5 100,8 42,3 

36 Berrer Kevin Edelweiß Eichfeld 285,8 137,2 42,3 

35 Hüther Ralf Schützengesellschaft Mößling e.V. 160,2 150,7 42,3 

37 Angerer Johann Schützengesellschaft Mößling e.V. 111,6 54,7 45 

38 Strobl Otto Kgl.priv.FSG Mühldorf 259,1 126,2 49,7 

39 Lamperstorfer Karl Turmbräu-Standschützen Mühldorf 190,8 60,1 52,7 

40 Gilhuber Lena Kgl.priv.FSG Mühldorf 433,4 247,8 56,5 
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Rang Name Vorname Verein T3 T2 Teiler 

41 Pickl Bernhard Schützengesellschaft Mößling e.V. 125,1 99,1 57,1 

42 Haselbeck Eugen Edelweiß Eichfeld 62,1 61 57,2 

43 Kammerbauer Siegfried Kgl.priv.FSG Mühldorf 144,4 125,8 58,3 

44 Bumberger Thomas SG Frohsinn Altmühldorf 141,8 85,6 59 

45 Haselbeck Alfred Edelweiß Eichfeld 100,4 93,9 59,2 

46 Wiesner Thomas Schützengesellschaft Mößling e.V. 75,9 63,7 63,2 

47 Haberger Richard Edelweiß Eichfeld 155 147,1 64 

48 Schmid Josef SG Frohsinn Altmühldorf 356,8 281 64,3 

49 Haselbeck Georg Edelweiß Eichfeld 141,6 125,6 66,5 

50 Huckemeyer Fred Schützengesellschaft Mößling e.V. 91,6 83,2 67,4 

51 Landenhammer Nico Edelweiß Eichfeld 554,8 524,7 68,5 

52 Strobl Otto Kgl.priv.FSG Mühldorf 105,5 103,3 68,8 

53 Huhnholt Hans-Theo Kgl.priv.FSG Mühldorf 181,2 146,6 70,9 

54 Jobst Helga Turmbräu-Standschützen Mühldorf 110,9 77,6 71,6 

55 Rausch Werner Edelweiß Eichfeld 171,4 127 72,6 

56 Sedlmaier Alexander Schützengesellschaft Mößling e.V. 238,6 164,9 78,1 

57 Stöger Rupert Schützengesellschaft Mößling e.V. 147,1 143,6 78,3 

58 Michlbauer Thomas Schützengesellschaft Mößling e.V. 101,9 81,1 78,5 

59 Pfaffinger Stefan SG Frohsinn Altmühldorf 225,7 213,4 82,4 

60 Sickinger Konrad Kgl.priv.FSG Mühldorf 171,1 157,4 87 

61 Zehentmaier Lukas Schützengesellschaft Mößling e.V. 376,4 259,5 87,2 

62 Bachmaier Florian Schützengesellschaft Mößling e.V. 133,2 105,8 91,2 

63 Fliegner Johanna Schützengesellschaft Mößling e.V. 161,1 119,9 93,6 

64 Fink Sebastian Kgl.priv.FSG Mühldorf 144,8 101,9 95,4 

65 Bitzer Stephanie Turmbräu-Standschützen Mühldorf 216 132,2 98,4 

66 Hüther Michael Schützengesellschaft Mößling e.V. 333,3 302,7 100,4 

67 Bene Ferenc Kgl.priv.FSG Mühldorf 129,2 125,8 101,2 

68 Maier Maxim Kgl.priv.FSG Mühldorf 234,2 131 102,6 

69 Huhnholt Hans-Theo Kgl.priv.FSG Mühldorf 275,8 226,4 105,4 

70 Bruckmaier Josef Schützengesellschaft Mößling e.V. 155 121,9 106,6 

71 Bachmaier Reinhard Schützengesellschaft Mößling e.V. 244,1 146,6 108,4 

72 Schmid Werner Edelweiß Eichfeld 179,4 146,9 111,8 

73 Zehentmaier Silvia Schützengesellschaft Mößling e.V. 120,5 115,2 113,9 

74 Bley Andreas Schützengesellschaft Mößling e.V. 302,4 295,8 116,6 

75 Baumgartner Eric Edelweiß Eichfeld 136,1 125,1 124,1 

76 Kebinger Herbert SG Frohsinn Altmühldorf 264,3 249,7 127,2 

77 Schmid Karolina SG Frohsinn Altmühldorf 290,6 181,4 129,2 

78 Meszaros Viktoria Edelweiß Eichfeld 378,5 361 135 

79 Bumberger Matthias Georg SG Frohsinn Altmühldorf 179,6 148 136,1 

80 Gilg Birgit Turmbräu-Standschützen Mühldorf 230,9 184,7 136,8 
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81 Zehethofer Franz-Xaver SG Frohsinn Altmühldorf 266,1 156 138,2 

82 Forster Evelin SG Frohsinn Altmühldorf 235,6 205 140,6 

83 Haselbeck Alfred Edelweiß Eichfeld 207,7 156,6 144,4 

84 Fliegner Tomas Schützengesellschaft Mößling e.V. 276 208,2 145,3 

85 Parnet Maurice Kgl.priv.FSG Mühldorf 357,6 181,3 150,4 

86 Zehethofer Thomas SG Frohsinn Altmühldorf 415,8 347,5 155,3 

87 Höber Julian SG Frohsinn Altmühldorf 218,8 180,1 157,4 

88 Schick Marina Kgl.priv.FSG Mühldorf 369,3 367,3 162,3 

89 Zehethofer Lorenz SG Frohsinn Altmühldorf 222 184 167,2 

90 Zehethofer Josef SG Frohsinn Altmühldorf 565,2 553 167,6 

91 Zehentmaier Elfriede Schützengesellschaft Mößling e.V. 274,5 214,7 171,2 

92 Frauendienst Theresa Elisabeth SG Frohsinn Altmühldorf 340,7 257,9 180,7 

93 Scherer Regina Kgl.priv.FSG Mühldorf 375 273,7 183,8 

94 Bley Inge Schützengesellschaft Mößling e.V. 194,4 192,4 190,3 

95 Diesler Anton Kgl.priv.FSG Mühldorf 287,3 286,4 194,8 

96 Parnet Sven Kgl.priv.FSG Mühldorf 310,4 239,6 199,9 

97 Zehentmaier Silvia Schützengesellschaft Mößling e.V. 309,3 252,8 200,8 

98 Gilg Ferdinand Turmbräu-Standschützen Mühldorf 311,5 297,9 216,9 

99 Parnet Sven Kgl.priv.FSG Mühldorf 269,5 265,1 217,9 

100 Haselbeck Kilian Edelweiß Eichfeld 304,5 280,4 227,6 

101 Reichl Bastian Edelweiß Eichfeld 380,4 363,2 242,9 

102 Schick Alexander Kgl.priv.FSG Mühldorf 451,1 357,4 258,1 

103 Bitzer Alexander Turmbräu-Standschützen Mühldorf 315,6 280,9 260 

104 Schick Dominik Kgl.priv.FSG Mühldorf 580 441,4 272,4 

105 Bumberger Anne SG Frohsinn Altmühldorf 373,2 364,9 288,6 

106 Frauendienst Korbinian SG Frohsinn Altmühldorf 464,8 342,8 318 

107 Scherff Christian Edelweiß Eichfeld 348,9 345,7 334,9 

108 Schrems Kilian Schützengesellschaft Mößling e.V. 414,6 404,6 360 

109 Zehentmaier Raphael Schützengesellschaft Mößling e.V. 1130,6 646,9 364,5 

110 Hauke Leon Edelweiß Eichfeld 707,6 605,4 366 

111 Hartung Florian Schützengesellschaft Mößling e.V. 863,6 792,9 384,7 

112 Reichl Julian Edelweiß Eichfeld 1222,2 655,6 496,9 

113 Zehethofer Lorenz jun. SG Frohsinn Altmühldorf 555,5 515,3 503,6 
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Statistik 

 

 Verfügbarkeit der Schießanlage 3 Tage 

 Jüngste Schützin 12 Jahre 

 Jüngster Schütze 9 Jahre 

 Jugend weiblich 13 

 Jugend männlich 25 

 Jugend Gesamt 38 

 Älteste Schützin 80 Jahre 

 Ältester Schütze 83 Jahre 

 Gesamt weibliche Schützinnen 31 

 Gesamt männliche Schützen 72 

 Gesamt Schützen 103 

 Geschossene Disziplinen 113 

 Erste Plätze 22 

 Zweite Plätze 22 

 Dritte Plätze 21 

 


